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DATA

livello

SCALA

PROVINCIA DI CUNEO

ALLEGATO

PROGETTO DEFINITIVO

DESCRIZIONE

COMMESSA

categoria tipologia revisione

A TERMINI DI LEGGE CI RISERVIAMO LA PROPRIETA’ DI QUESTO ELABORATO CON DIVIETO DI RIPRODURLO O RENDERLO NOTO A TERZI SENZA LA NOSTRA AUTORIZZAZIONE

COMUNE DI GOVONE

COMMITTENTE

SOCIETA' INTERCOMUNALE SERVIZI IDRICI S.r.l.

P.zza Risorgimento, 1 - 12051 ALBA (CN)

tel. +39 0173.440366 - fax: +39 0173.293467

http: www.sisiacque.it

IL PROGETTISTA

SAGLIETTO ENGINEERING S.r.l.

Corso Giolitti, 36 - 12100 CUNEO (CN)

tel. +39 0171.698381 - fax +39 0171.600599

sagliettoengineering@pec.it

Dott. Ing. Fabrizio Saglietto

DA BUREAU VERITAS ITALIA S.P.A E COPERTO DAI CERTIFICATI N° IT310186, N° IT250310/UK-1 E IT300072

Realizzazione Nuovo Digestore secondario presso Linea

 Fanghi dell'impianto di Depurazione di Govone

SAGLIETTO ENGINEERING S.R.L. CON SISTEMA CONFORME AI REQUISITI ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 E ISO 45001:2018 VALUTATI 

PNRR - AVVISO M2C1.1.I1.1- LINEA DI INTERVENTO C - ID PROPOSTA MTE11C 00000732

00 EMISSIONE PER CONSEGNA CI.NI. BH.FR.
SA.FA.

01

CORREZZIONE INTESTAZIONE COME DA 

CI.NI. BH.FR.
SA.FA.

RICHIESTA SISI S.R.L.

13/04/2023 1:50

PD

3.10

2021_038 AR DWG 01

CABINA ELETTRICA - ARCHITETTONICO

24/01/2022

13/04/2023
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4
6
0

14

1

4

8 8
9

1

12

13

11

15

16

CAVI BTCAVI MT

200 12 360

572

4

1
5

4
8
5

8
0

120

18

19

19

Finestrini di aerazione in lamiera zincata e verniciata

LEGENDA
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Porta d'ingresso in lamiera zincata

8

9

2

Copricunicolo in lamiera striata (spessore 3 mm)

Scomparto di arrivo e protezione M.T.

Scomparto di risalita dei cavi/barre e di protezione

Scomparto di protezione lato M.T. trasformatore

Quadro elettrico B.T.

Quadro elettrico per il rifasamento automatico

Trasformatore MT/BT da 1000 kVA

12 Lastra di copertura impermeabilizzata mediante guaina

bituminosa

11 Elementi componibili prefabbricati

13 Scalini in progetto

Fondazione a vasca prefabbricata14

10 Centralino servizi ausiliari

Opere elettromeccaniche in progetto

16 Calcestruzzo per uso non strutturale

15 Cunicoli passacavi

Interventi in progetto

17 Pozzetto 80X80 per l'ingresso cavi MT

18 Copricunicolo in lamiera striata spessore 3 mm

19 Aspiratore in acciaio inox

20 Pozzetto 100x100 uscita cavi BT
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